2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

П Р И К А З
 ______________                                                                                       № ______
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов   бюджета города Нижневартовска

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 24 решения Думы города Нижневартовска от 06.12.2018 №415 "О бюджете города Нижневартовска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов", письмом Департамента финансов Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 04.02.2019 №20-Исх-498,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в "Перечень главных администраторов доходов бюджета города Нижневартовска"  (приложение  3 к решению Думы города Нижневартовска от 06.12.2018 года №415 "О бюджете города Нижневартовска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"), следующее изменение:

1.1. после строки:

"

	050
	2 02 25081 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации

   "

дополнить строкой следующего содержания:

"

	050
	2 02 25232 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования

";
1.2. строку:

"

	040
	2 18 004030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

   "

заменить строкой:

"

	040
	2 18 04030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

".
2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента финансов администрации города И.И. Семешкину.
Директор департамента финансов
администрации города Нижневартовска                                               И.А. Теляга

_1594033505.unknown